関地協発２２－第 １号

平成２２年 ４月 ６日

会 員 各 位

関 東 地 質 調 査 業 協 会

技術委員長  田 井 中  彰

地質技術伝承講演会のご案内

陽春の候、会員企業の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は関東地質調査業協会の活動にご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、関東地質調査業協会では、本年も現場技術伝承の企画として、別紙ポスターのとおり

日本地質学会関東支部が主催する地質技術伝承講演会「地質技師長が語る地質工学余話」の

2010 年度 第 1 回（4 月 18 日(日)）について共催することとしました。

つきましては、お忙しいなかではありますが、関東協会会員の多数のご参加を頂きたくご案

内申し上げます。

なお、この講演会の聴講修了者は CPD 2.5 単位取得となります。

記

主 催： 日本地質学会 関東支部

（共催 関東地質調査業協会， 後援 日本応用地質学会）

日 時： 平成２２年 ４月１８日(日) １３:３０ ～ １６:００

会 場： 北とぴあ ７階 第１研修室 （東京都北区王子 1-11-1）

演 題： 赤色立体地図による新しい地質調査技術

講 師： 千 葉  達朗 氏 （アジア航測株式会社）

参加費：  無 料

申し込み方法： 1）ジオスクーリングネット(GEO-Schooling net)による登録。

https://www.geo-schooling.jp/

※「土質・地質技術者のための生涯学習ネット｣

2）FAX または e-mail

FAX： ０３-５８２３-１１５６ (日本地質学会気付 関東支部 宛て)

e-mail： ogata@ckcnet.co.jp （担当：緒 方）

以上